ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2021                                                                                                           № 3

г. Белая Холуница

О признании утратившим силу распоряжения главы

Белохолуницкого муниципального района от 18.10.2013 № 73

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы Белохолуницкого

муниципального района Кировской области от 18.10.2013 № 73 «О Порядке

предварительного уведомления муниципальными служащими органов

местного самоуправления Белохолуницкого района представителя

нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой

конфликта интересов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                      Т.А. Телицина